V roce 2021 poskytl poskytovatel v souladu se svým rozpočtem pro rok 2021 příjemci 
k financování Projektu  specifikovaného v odst. A.1. tohoto článku finanční prostředky 
k financování způsobilých výdajů Projektu, které mají být kryty schváleným příspěvkem 
z fondů Evropské unie, částku ve výši: 33 411 677,60 Kč (slovy: třicet tři milionů čtyři sta 
jedenáct tisíc šest set sedmdesát sedm korun českých šedesát haléřů). 

V roce 2022 poskytne poskytovatel, v návaznosti na schválený rozpočet SFDI na rok 2022, 
příjemci k financování Projektu specifikovaného v odst. A.1. tohoto článku finanční 
prostředky k financování způsobilých výdajů Projektu, které mají být kryty schváleným 
příspěvkem z fondů Evropské unie, maximálně ve výši: 246 104 000,00 Kč (slovy: dvě stě 
čtyřicet šest milionů jedno sto čtyři tisíce korun českých).“ 

3. V článku 7 „Uvolňování finančních prostředků“  

- v odst. 1 poslední věta nově zní: 

„Závěrečnou žádost o platbu je příjemce povinen předložit poskytovateli 
prostřednictvím IS KP14+ dle schváleného Finančního plánu a následně společně